11-02-2024 03:38:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Gaby Martins a SEXCOACH mais nova do Brasil, com formação Academy Master Minds, Pompoarista e
Professora de Pompoarismo, palestrante conhecida e mentora de relacionamento e sexualidade, atuou como
apresentadora do programa “Sexo sem Tabus” e trabalhou no atendimento às mulheres na clinica Sua Saúde na cidade
de Uberlândia. Gaby não considera suas consultorias e palestra como um trabalho. Ela considera sim, como uma
missão de vida. A prova disso tudo se vê no resultado de milhares de mulheres que foram transformadas e tiveram seus
relacionamentos também transformados após presenciarem seus eventos.

Solicito Moção de Aplausos para Mentora de casais Gaby Martins Sex coach.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 2725/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total